
 

  

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ВОДА КРЫМА» 

(ГУП РК «Вода Крыма») 

 

ПРИКАЗ 

14 ноября 2023 г.      № 738-А     

г. Симферополь 

 

 

 

 

В связи с изменениями организационной структуры и штатнго 

расписания ГУП РК "Вода Крыма" и в целях приведения состава комиссии 

по соблюдению требований к служебному поведению работников ГУП РК 

«Вода Крыма» и урегулированию конфликтов интересов в соответствие с 

требованиями Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Положением «О работе комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению работников ГУП РК 

«Вода Крыма» и урегулирования конфликта интересов», утвержденного 

приказом ГУП РК «Вода Крыма» от 09.11.22018 № 298-ОД     
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Внести изменения в п. 2 приказа ГУП РК «Вода Крыма» от 

08.12.2020 № 418-А «О внесении изменений в приказ ГУП РК «Вода Крыма» 

от 26.10.2018 № 313-А» и утвердить состав Приемочной комиссии: 
Председатель комиссии Заместитель генерального директора Д.А. Васильков 

Заместитель 

председателя комиссии 

Начальник отдела безопасности 

О.А. Ермоленко 

Члены комиссии: Заместитель генерального директора М.С. Гасанов 

Начальник отдела кадров Н.А. Храмеева 

Ведущий специалист отдела безопасности В.А. Дереза 

Ведущий экономист отдела экономики и 

тарифов-председатель ППО АУП ГУП РК 

«Вода Крыма» В.П. Белюсь  

Заведующий первым отделом управления 

антикоррупционных проверок Комитета по 

противодействию коррупции РК А.Б. Бекиров 

Заведующий кафедры учета, анализа и 

аудита Института экономики и управления 

КФУ им. В.И. Вернадского А.В. Сметанко 

Секретарь комиссии: Специалист по профилактике 

коррупционных правонарушений 2-й кат. К.В. Архипов  

О внесении изменений в приказ ГУП РК 

«Вода Крыма» от 08.12.2020 № 418-А     



2 

 

2. Отменить действие приказа от 11.02.2022 № 69-А «О внесении 

изменений в приказ ГУП РК «Вода Крыма» от 08.12.2020 № 418-А». 

3. Начальнику управления организационного обеспечения 

Шопинской Ю.С. обеспечить: 

а) ознакомление с настоящим приказом путем рассылки через систему 

электронного документооборота членов комиссии Предприятия; 

б) размещение данного приказа в папке общего доступа 

«Организационно-нормативные акты» на сервере Предприятия; 

в) размещение данного приказа на сайте Предприятия в разделе 

«Раскрытие информации», подразделе «Противодействие коррупции». 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.  

 

 

Генеральный директор     М.В. Новик     

 
 

 


